Приказ
22.10.2018 г.                                                                                             № 54

О выбытии  воспитанника

На основании Устава МБДОУ «Детский сад  «Лукоморье», Договора между ДОУ  и родителями  (законными представителями) ребенка, посещающего дошкольное учреждение и заявления родителей
приказываю:

1. Считать Синичкина Матвея 12.08.2015  года рождения, посещающего  группу № 06 структурного подразделения «Радуга»,  временно  выбывшим  с 03.09.2018г.

 2.Старшему воспитателю Москаленко В.А. отразить выбытие воспитанника в СГО.

3. Общий контроль за выполнением приказа оставляю за собой.

Заведующая  структурным подразделением ____________Н.Н. Севостьянова.

С приказом ознакомлены:________________Москаленко В.А.